

# DAWN



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

DUHS/DP/2024/264-CORR-2

Dated: 06 March, 2024

### CORRIGENDUM-2

- Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No: DUHS/DP/2024/264 Dated: 19th February, 2024 for the "Procurement of Drugs/Medicines/Nutrition/Contrast Media/ Surgical Disp./Cardiology / Cath. Lab. & Allied Items" appeared in The Daily Dawn, The Daily Jang and The Daily Kawish on 21st February 2024 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No: T00582-23-0016.
- The following items / goods have been added in the ANNEXURE - "A" - schedule of requirement & bill of quantities (BOQ) at GROUP/ LOT- A of the bidding documents in respect of above NIT.

#### ORAL SOLID DOSAGE FORMS

S.No.	Drug Type	Name of Items	Qty
54.1	TAB	MYCOPHENOLATE MOFETIL 250 MG	100,500
54.2	TAB	MYCOPHENOLATE MOFETIL 500 MG	500,500
55.1	TAB	MYCOPHENOLATE SODIUM 360 MG	500,500
55.2	TAB	MYCOPHENOLATE SODIUM 180 MG	300,500
56	TAB	MOXIFLOXACIN 400 MG	15,500

- GROUP/LOT- D: Specification of item No. 241 has been modified/corrected and quantities of following remaining items have been increased or decreased.

#### CARDIOLOGY / CATH LAB. AND ANCILLARIES ITEMS

ITEM #	PACK/ UNIT	DESCRIPTION/NAME OF ITEMS	REVISED QUANTITY
214	PIECE	BROCKENBROUGH SEPTAL PUNCTURE NEEDLE (For PTMC) (FDA & DRAP Approved)	20
215	PIECE	INTRODUCER KIT FOR PTMC INCLUDING GUIDE WIRE SHEATH AND NEEDLE (FDA/ CE Marked & DRAP Approved)	100
216	PIECE	MULLEN SHEATH 7FR (FOR PTMC) (FDA & DRAP Approved)	20
217	PIECE	DRUG (Zotarolimus) -ELUTING CORONARY STENT SYSTEM ALL ASSORTED SIZES 2nd GENERATION) Coronary Stents (Thin Struts 55-85µm) (FDA & DRAP Approved)	250
218	PIECE	FLARE BALLOON (FDA/CE Marked & DRAP Approved)	10
219	PIECE	HYDROPHILIC BALLOON (1.5,2.0) (FDA / CE Marked & DRAP Approved)	10
220	PIECE	OVER THE WIRE BALLOON (FDA / CE Marked & DRAP Approved)	10
234	PIECE	FIBRILLATOR (FDA & DRAP Approved)	3
241	PIECE	DRUG-ELUTING STENT (2nd new version or 3rd GENERATION) more than 40mm length, Polymer Free or Biodegradable Polymer, thin struts (FDA & DRAP Approved)	200

- The tender purchasing, bids delivery and bids opening dates have been extended as per following schedule.

- Last Date for Tender Purchase: 27 March 2024
- Bids Delivery Date & Time: 28 March 2024 upto 11:00 a.m.
- Bids Opening Date & Time: 28 March 2024 at 11:30 a.m.

All the interested bidders are requested to furnish their bids as per the above corrections/modifications.

Note: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

#### Director Procurement

Dow University of Health Sciences, (Ojha Campus) Procurement Directorate at Library Block, SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijari, Scheme No. 33, Karachi Phone no: +92-21-99261497, Email: director.procurement@duhs.edu.pk

(جلد 34) چنچر 09 مارچ 2024ء بمطابق 27 شعبان المعظم 1445ھ (شمارو 219) قیمت 40 روپيا

**DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES**

نمبر: DUHS/DP/2024/264-CORR-2 تاريخ: 06 مارچ، 2024

**پيھر تصحيح**

- بحوالو ٽينڊر نوٽيس جو اشتهار نمبر. DUHS/DP/2024/264 تاريخ 19 فيبروري 2024 جيڪو ڊيلي ڊان، روزاني جنگ ۽ روزاني ڪاوش پر تاريخ 21 فيبروري 2024 تي شايع ٿيو ۽ ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ۽ سنٽر پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آري) جي ويب سائٽس تي گڏ ٿي پي ايم ايس سيريل نمبر. 0016-23-00582-200582 زير عنوان ”پروڪيورمينٽ براه ڊرگز/ميڊيسن/ٽيوتريشن/ڪنٽراسٽ ميڊيا/سرجيڪل ڊسپوز ايبل/ڪارڊيو لاجي/ڪيٽ لپ ۽ لاڳاپيل آٽمز“ لاءِ اپ لوڊ ڪيو ويو.
- مٿي ڄاڻايل ٽينڊر نوٽيس جا واک دستاويز ”A- ANNEXURE- جي گروپ/لاٽ-A پر شيڊيول آف ريڪوايرمينٽ ۽ بل آف ڪوائٽنٽيز (BOQ) پر هيٺ ڏنل آئٽمز/شيون شامل ڪيون ويون آهن:

ORAL SOLID DOSAGE FORMS			
S.No.	Drug Type	Name of Items	Qty
54.1	TAB	MYCOPHENOLATE MOFETIL 250 MG	100,500
54.2	TAB	MYCOPHENOLATE MOFETIL 500 MG	500,500
55.1	TAB	MYCOPHENOLATE SODIUM 360 MG	500,500
55.2	TAB	MYCOPHENOLATE SODIUM 180 MG	300,500
56	TAB	MOXIFLOXACIN 400 MG	15,500

3. گروپ/لاٽ-D: آئٽم نمبر 241 جون تصريحات تبديل/درست ڪيون ويون آهن ۽ هيٺ ڏنل باقِي رهي انٽر جو تعداد گهٽ ياره ڪيو ويو آهي:

CARDIOLOGY / CATH LAB. AND ANCILLARIES ITEMS			
ITEM #	PACK/ UNIT	DESCRIPTION/NAME OF ITEMS	REVISED QUANTITY
214	PIECE	BROCKENBROUGH SEPTAL PUNCTURE NEEDLE (For PTMC) (FDA & DRAP Approved)	20
215	PIECE	INTRODUCER KIT FOR PTMC INCLUDING GUIDE WIRE SHEATH AND NEEDLE (FDA/ CE Marked & DRAP Approved)	100
216	PIECE	MULLEN SHEATH 7FR (FOR PTMC) (FDA & DRAP Approved)	20
217	PIECE	DRUG (Zotarolimus) -ELUTING CORONARY STENT SYSTEM ALL ASSORTED SIZES 2nd GENERATION) Coronary Stents (Thin Struts 55-85µm) (FDA & DRAP Approved)	250
218	PIECE	FLARE BALLOON (FDA/CE Marked & DRAP Approved)	10
219	PIECE	HYDROPHILIC BALLOON (1.5,2.0) (FDA / CE Marked & DRAP Approved)	10
220	PIECE	OVER THE WIRE BALLOON (FDA / CE Marked & DRAP Approved)	10
234	PIECE	FIBRILLATOR (FDA & DRAP Approved)	3
241	PIECE	DRUG-ELUTING STENT (2nd new version or 3rd GENERATION) more than 40mm length, Polymer Free or Biodegradable Polymer, thin struts (FDA & DRAP Approved)	200

- هيٺ ڏنل شيڊيول مطابق ٽينڊر خريد ڪرڻ، پهچائڻ ۽ کڻڻ جي تاريخن پر توسيع ڪئي وئي آهي:
    - ٽينڊر خريد ڪرڻ جي آخري تاريخ: 27 مارچ، 2024
    - ٽينڊر پهچائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت: 28 مارچ، 2024 صبح 11:00 وڳي تائين
    - ٽينڊر کڻڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت: 28 مارچ، 2024 صبح 11:30 وڳي
  - سمورن واک ٽينڊرن کي درخواست آهي ته پنهنجا واک مٿي ڄاڻايل ترميمن/تصحيحات مطابق جمع ڪرائين.
    - نوٽ: ٽينڊر جي سمورن بين شرطن ۽ ضابطن پر ڪابه تبديلي نه ڪئي ويندي.
- ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ**
- ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوچا ڪيمپس)، پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ لائبريري بلاڪ، اسپار ڪور روڊ  
 آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي، فون: 92-21-99261497،  
 اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk



# DAWN

TODAY'S PAPER | FEBRUARY 23, 2024



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

DUHS/DP/2024/264-CORR-1 Dated: 22 February, 2024

### CORRIGENDUM

1. Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No: DUHS/DP/2024/264 Dated: 19th February, 2024 for the "Procurement of Drugs/Medicines/Nutrition/Contrast Media/Surgical Disp./Cardiology / Cath. Lab. & Allied Items" appeared in The Daily Dawn, The Daily Jang and The Daily Kawish on 21 February 2024 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No: T00582-23-0016.
2. The following items/goods have been added in the Annexure-"A"- schedule of requirement & bill of quantities (BOQ) at Group / Lot - B of the bidding documents in respect of above NIT.

ONCOLOGY DEPARTMENT			
S.No.	Drug Type	Name of Items	Qty
1970	CAP	ALECTINIB 150MG	224
1971	CAP	ENTRECTINIB 100MG	60
1972	CAP	ENTRECTINIB 200MG	60
1973	TAB	ERLOTINIB 100MG	60
1974	TAB	ERLOTINIB 150MG	60
1975	ORAL LIQUID	RISDIPLAM 60MG/80ML	5
1976	INJ	EMICIZUMAB 30MG	5
1977	INJ	EMICIZUMAB 60MG	5
1978	INJ	EMICIZUMAB 105MG	5
1979	INJ	EMICIZUMAB 150MG	5
1980	INJ	PERTUZUMAB 450MG	200
1981	TAB	MIRTAZAPINE XR 25MG	1,000
1982	INJ	POLTUZUMAB 140MG	5

**Note: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.**

Director Procurement  
Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)  
Procurement Directorate at Library Block,  
SUPARCO Road, off Main University Road,  
Gulzar-e-Hijari, Scheme No. 33, Karachi  
Phone No: +92-21-99261497  
Email: director.procurement@duhs.edu.pk

بعد 12 شعبان المعظم 1445ھ 23 فروری 2024ء

www.jang.com.pk

JangDnsComDcoff% Jangdotcom Jang\_Akhtar

پاکستان کے روزنامہ سربراہان بقاعہ تصدیق شدہ اشاعت ABC CERTIFIED



FRIDAY FEBRUARY 23, 2024



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر 1-CORR-264/2024/DP/DUHS تاریخ 22 فروری 2024ء

۱۔ بحوالہ طبی ٹینڈر نوٹس کا اشتہار نمبر 264/2024/DP/DUHS تاریخ 19 فروری 2024ء جو ذیلی ڈان، روزنامہ جنگ اور روزنامہ کاوش میں مورخہ 21 فروری 2024ء کو شائع ہوا اور ڈاؤن لوڈ نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ایچ ایس) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی (ایس پی پی آر اے) کی ویب سائٹس پر بیج پی پی ایم ایس سیریل نمبر T00582-23-0016 زیر عنوان "پروکیورمنٹ برائے ڈرگز/میڈیسن/نیوٹریشن/کنٹراسٹ میڈیا/سرجیکل ڈسپوزبل/کارڈیالوجی/ایتھ لیب اور ملحقہ آلات" کیلئے اپ لوڈ کیا گیا۔

۲۔ مندرجہ ذیل اشیاء/سامان کو مندرجہ بالا طبی ٹینڈر نوٹس کی بولی دستاویزات میں مذکور وائیکھر "A" شیڈول آف ریگولیشنز اور بی آف کو اٹھانے کے لیے گروپ/لائٹ-B میں شامل کیا گیا ہے:

ONCOLOGY DEPARTMENT			
S.No.	Drug Type	Name of Items	Qty
1970	CAP	ALECTINIB 150MG	224
1971	CAP	ENTRECTINIB 100MG	60
1972	CAP	ENTRECTINIB 200MG	60
1973	TAB	ERLOTINIB 100MG	60
1974	TAB	ERLOTINIB 150MG	60
1975	ORAL LIQUID	RISDIPLAM 60MG/80ML	5
1976	INJ	EMICIZUMAB 30MG	5
1977	INJ	EMICIZUMAB 60MG	5
1978	INJ	EMICIZUMAB 105MG	5
1979	INJ	EMICIZUMAB 150MG	5
1980	INJ	PERTUZUMAB 450MG	200
1981	TAB	MIRTAZAPINE XR 25MG	1,000
1982	INJ	POLTUZUMAB 140MG	5

نوٹ: ٹینڈر کی تمام دیگر شرائط و ضوابط میں مزید کوئی تبدیلی نہیں کی جائے گی۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ ڈاؤن لوڈ نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (او جی ایس پیس)

پروکیورمنٹ ڈائریکٹوریٹ لائبریری بلاک، سپارک روڈ، آف سین نیورٹی روڈ گلزار

جہڑی، اسکیم نمبر 33 کراچی۔ فون نمبر 99261497-21-92+

ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

# ڪاوش

روزانه

(جلد 34) جمع 23 فيبروري 2024 ع مطابق 12 شعبان المعظم 1445 هـ (شمارو 204) قيمت 40 روپيا



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاريخ: 22 فيبروري، 2024

نمبر: 1-CORR-264/2024/DUHS

### تصحيح

1. بحوالو ٽينڊر گهرائڻ جو نوٽيس اشتهار نمبر. DUHS/DP/2024/264 تاريخ 19 فيبروري، 2024 جيڪو ڊيلي ڊان، روزاني جنگ ۽ روزاني ڪاوش ۾ تاريخ 21 فيبروري 2024 تي شايع ٿيو هو ۽ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اتار تي (ايس پي آر اي) جي ويب سائٽس تي گڏ ٿي پي ايس ايس سيريل نمبر. T00582-23-0016 زير عنوان ”پروڪيورمينٽ براه ڊرگز/ميڊيسن/نيونيشن/ڪنٽراسٽ ميڊيا/سرجيڪل ڊسپوز ايبلز/ڪارڊيالاجي/ڪميٽي ۽ واسطيدار آئتمز“ لاءِ اپ لوڊ ڪيو ويو.
2. هيٺ ڏنل شين/سامان کي مٿي ڄاڻايل ٽينڊر گهرائڻ جي نوٽيس جي واڪ دستاويزن ۾ مٿي ڄاڻايل انيڪسچر ”A“ شيڊيول آف ريڪوائريمينٽ ۽ بل آف ڪرائٽيز براه گروپ/لات-B ۾ شامل ڪيو ويو آهي:

#### ONCOLOGY DEPARTMENT

S.No.	Drug Type	Name of Items	Qty
1970	CAP	ALECTINIB 150MG	224
1971	CAP	ENTRECTINIB 100MG	60
1972	CAP	ENTRECTINIB 200MG	60
1973	TAB	ERLOTINIB 100MG	60
1974	TAB	ERLOTINIB 150MG	60
1975	ORAL LIQUID	RISDIPLAM 60MG/80ML	5
1976	INJ	EMICIZUMAB 30MG	5
1977	INJ	EMICIZUMAB 60MG	5
1978	INJ	EMICIZUMAB 105MG	5
1979	INJ	EMICIZUMAB 150MG	5
1980	INJ	PERTUZUMAB 450MG	200
1981	TAB	MIRTAZAPINE XR 25MG	1,000
1982	INJ	POLTUZUMAB 140MG	5

نوٽ: ٽينڊر جي سمورن ٻين شرطن ۽ ضابطن ۾ ڪا به تبديلي نه ڪئي ويندي.  
ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)  
پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ لائبريري بلاڪ، اسپار ڪور روڊ،  
آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪربر نمبر. 33، ڪراچي،  
فون: +92-21-99261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

# DAWN



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

NO. DUHS/DP/2024/264

Dated 19 February 2024

### INVITATION FOR BIDS (IFB)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites sealed bids on FRAMEWORK CONTRACT BASIS for the Procurement of Drugs/Medicines/Nutrition/Contrast Media/ Surgical Disp./Cardiology/Cath. Lab. & Allied Items for various health facilities of DUHS on DDP basis in Pak Rupees from original Manufacturers/Importers or their authorized Dealers/Distributors having registration with Federal Board of Revenue (FBR) for Income Tax and Sales Tax (where applicable).

Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft / CDR in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi
Bidding Procedure	Single Stage - Two Envelopes Procedure shall be applied
Bid security	1% of the total bid value in the form of CDR / Bank Guarantee / Demand Draft / Pay Order in favor of Dow University of Health Sciences with the Financial Bid.
Purchasing Date & Time	From the date of publishing to 20th March, 2024
Bids Delivery Date & Time	21st March, 2024 up to 11:00 AM
Bid Opening Date & Time	21st March, 2024 at 11:30 AM

Bidding Document containing detailed terms & conditions can be obtained against pay Order/Demand Draft of Rs. 2,000/- (non-refundable) being tender fee in favour of Dow University of Health Sciences during office hours. No tender shall be sold on the date of opening of bid. Tender Notice and bidding documents are also available on the websites of Dow University of Health Sciences ([www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority ([www.ppms.pprasinhd.gov.pk](http://www.ppms.pprasinhd.gov.pk)). In this situation, bidder is required to enclose Pay Order/ Demand Draft/CDR of tender fee (Rs. 2000/-) with their bid, which must be issued by a scheduled bank within the tender purchasing date. DUHS may issue the clarifications or amendments in respect of the bidding documents which will be uploaded on the both websites, DUHS will not be responsible for any confusion or misunderstanding in this regard.

In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted/opened on next working day at the given time and venue.

The Bidder shall submit an original and one copy of the bid, clearly marking each "ORIGINAL BID" and "COPY OF BID," as appropriate.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010.

**Address for Purchasing of bidding documents, submission and opening of bids:**

Office of the Director Procurement, Procurement Directorate at Library Block, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.

Phone No: +92-21-38771111 (Ext. 4404),

Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

Director Procurement  
Dow University of Health Sciences, Karachi

WEDNESDAY FEBRUARY 21, 2024

روزنامہ  
55-023  
55-710  
55-710

THE DAILY JANG KARACHI

جنگ

پانی... میر غلام الرحمن

جنگ 88 لکھ 10 ریشمان اعظم 1445ء 21 فروری 2024ء نمبر 52

**DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES**

تاریخ: 19 فروری 2024 DUHS/DP/2024/264 نمبر

**بولیاں مطلوب ہیں**

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی (ڈی یو ایچ ایس) کراچی کو فریم ورک کنٹریکٹ کی بنیاد پر سربمہر بولیاں مطلوب ہیں۔ ڈی یو ایچ ایس میں صحت کی مختلف سہولیات کی فراہمی کیلئے ڈی ڈی بی بنیاد پر پاکستانی روپے میں ڈرگزا میڈیسن/تھروپیشن/کنٹراسٹ میڈیا/سرٹیکل ڈیپوزیٹس/کارڈیالوجی/کیٹھ لیب اور ملحقہ آئی سی کی فراہمی کے سلسلے میں فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) سے آئٹیکس اور سٹریٹیکس کیلئے رجسٹریشن کے حامل (جہاں اطلاق ہو) اصل تیار کنندگان/درآمد کنندگان یا آگے جواز ڈیلرز/ڈسٹری بیوٹرز کو مدعو کیا جاتا ہے۔

2000/- (دو ہزار روپے) تا قابل واپسی بٹکل بے آر ڈر ڈی ایچ ڈرافٹ/سی ڈی آر بنام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی	ٹینڈر فیس
سنگل اسٹیج دو لگانے	بولی کا طریقہ کار
مالیاتی بولی کے ہمراہ بولی کا 1% بٹکل سی ڈی آر/چیک گارنٹی/ڈی ایچ ڈرافٹ/بے آر ڈر بنام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی	بولی کی سیوری
اشہار لہذا کی اشاعت سے 20 مارچ، 2024 تک	بولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ
21 مارچ، 2024 صبح 11:00 بجے	بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت
21 مارچ، 2024 صبح 11:30 بجے	بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت

منفصل شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی دستاویزات دفتری اوقات کار کے درمیان درج ذیل پتے سے مبلغ 2,000 روپے (تاقابل واپسی) بطور ٹینڈر فیس بٹکل بے آر ڈر/ڈی ایچ ڈرافٹ بنام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز جمع کرنا حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کھلنے کی تاریخ پر ٹینڈر فرسٹ فیس ہوگی۔ ٹینڈر فوس اور بولی دستاویزات ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیریٹی اتھارٹی <http://ppms.pprasinhd.gov.pk> پر دستیاب ہیں اس صورت میں بولی دہندہ کو اپنی بولیوں کے ہمراہ ٹینڈر خریداری کی مقررہ تاریخ سے قبل کسی بھی شیڈول چیک سے جاری کردہ مبلغ 2,000 روپے کا بے آر ڈر/ڈی ایچ ڈرافٹ/سی ڈی آر بطور ٹینڈر فیس لازماً منسلک کرنا ہوگا۔ ڈی یو ایچ ایس بولی دستاویزات سے متعلق وضاحت یا ترامیم جاری کر سکتا ہے جو درج بالا دونوں ویب سائٹس پر اپ لوڈ کردی جائیں گی۔ ڈی یو ایچ ایس اس سلسلے میں کسی بھی ابہام اور غلط فہمی کی ذمہ داری نہیں ہوگی۔

ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے تعطل کے پیش نظر دفتر بند ہو جائے تو بولیاں اسکے اگلے یوم کار میں مقرر شدہ مقام اور وقت پر جمع رکھ لی جائیں گی۔

بولی دہندہ بولی کی اور ٹیکس اور ایک کاپی علیحدہ سربمہر لفافوں میں جمع کرانے اور دونوں پر علیحدہ "ORIGINAL" اور "COPY BID" تحریر کرے۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی، ایس بی ٹی روڈ 2010 کی متعلقہ مشق کے مطابق کسی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ بولی دستاویزات خریدنے، جمع کرانے اور کھلنے کا پتہ:

پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ، لائبریری بلاک، ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ادھما کیسپس)، سہارکو روڈ آف سین یونیورسٹی روڈ، گلزار چیمبر، ایکسٹینشن نمبر 33، کراچی۔  
فون: +92-21-38771111 ایکسٹینشن: 4404  
ای میل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)  
ڈائریکٹر پروکیورمنٹ ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی



# ڪاوش روزانه

Wednesday, 21 February, 2024

(جلد 34) اريم 21 فيبروري 2024ء بمطابق 10 شعبان المعظم 1445ھ (شمارو 202) قيمت 40 روپيا

## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر: DUHS/DP/2024/264 تاريخ: 19 فيبروري، 2024

### واڪ گهريل آهن

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي (ڊي يو ايج ايس) ڪراچي کي فريمر ورڪ ڪانسٽريڪٽ جي بنياد تي مهيند واڪ گهريل آهن. ڊي يو ايج ايس پر صحت جي مختلف سهولتن جي فراهمي لاءِ ڊي پي بنياد تي پاڪستاني رينج پر ڊرگز/مڊيسن/نيوٽريشن/ڪنٽراسٽ ميڊيا/سرچيڪل ڊسپوز ايبلز/ڪارڊپولاجي/ڪيٿ ليپ ۽ واسطيدار آئٽمز جي فراهمي جي سلسلي ۾ فيورل بورڊ آف روينيو (ايف بي آر) مان انڪر ٽيڪس ۽ سيلز ٽيڪس لاءِ رجسٽريشن رڪنڊڙ (جتي لاڳو ٿيندو هجي) اصل تيار ڪندڙن/درآمد ڪندڙن يا سندن مڃاڙ ڊيلرز/ڊسٽريبيوٽرز کي مدعو ڪيو وڃي ٿو.

ٽينڊر في	2000 (ٻه هزار روپيا) ناقابل واپسي
واڪ جو طريقو	بشڪل پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ/سي ڊي آر نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي
واڪ جي سيڪيورٽي	سنگل اسٽيج پر لفافا
واڪ جي دستاويز جي خريد ڪرڻ جي تاريخ	مالياتي واڪ سان گڏ واڪ جو 1% بشڪل سي ڊي آر/بئنڪ گارنٽي/ڊمانڊ ڊرافٽ/پي آرڊر نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي
واڪ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	هن اشتهار جي اشاعت کان 20 مارچ، 2024 تائين
واڪ کڻڻ جي تاريخ ۽ وقت	21 مارچ، 2024 صبح 11:00 وڳي تائين
	21 مارچ، 2024 صبح 11:30 وڳي وقت

تفصيلي شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ دستاويز آفيس وقت دوران هيٺ ڏنل انٽريس تان 2000 روپيا (ناقابل واپسي) بطور ٽينڊر في پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جمع ڪرائي حاصل ڪري سگهجن ٿا. واڪ کولڻ واري تاريخ تي ٽينڊر وڪرو نه ٿيندو. ٽينڊر نوٽيس ۽ واڪ دستاويز ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جي ويب سائيت: [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) ۽ سنڌ پبلڪ پروسڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي <https://ppms.pprasinhd.gov.pk> تي دستياب آهن. ان صورت ۾ واڪ ڏيندڙ کي پنهنجن واڪن سان گڏ ٽينڊر خريداري جي مقرر تاريخ کان اڳ ڪنهن به شدي بول بئنڪ مان جاري ڪيل 2000 روپين جو پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ/سي ڊي آر بطور ٽينڊر في لازمي شامل ڪرڻو پوندو. ڊي يو ايج ايس واڪ دستاويزن بابت وضاحت يا ترميمون جاري ڪري سگهي ٿي، جيڪي مٿي ڄاڻايل پنهنجي ويب سائيت تي اپ لوڊ ڪيون وينديون. ڊي يو ايج ايس هن سلسلي ۾ ڪنهن به ابهام ۽ غلط فهمي جي ذميوار نه هوندي. ٽينڊر کڻڻ جي تاريخ تي غير متوقع صورتحال يا حڪومت طرفان موڪل جي پيش نظر آفيس بند ٿي وڃي ته واڪ ان جي ورنڊڙ ڏينهن تي مقرر ٿيل هنڌ ۽ وقت تي جمع/کوليا ويندا.

واڪ ڏيندڙ واڪ جي آوزيجنل ۽ هڪ الڳ ڪاپي مهريند لفافن ۾ جمع ڪرائي ۽ پنهنجي ٽي ڌار "Original Bid" ۽ "Copy Bid" لکي. ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ڪراچي، ايس پي پي رولز 2010 جي لاڳاپيل شق مطابق ڪنهن هڪ يا سمورن واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

واڪ دستاويز خريد ڪرڻ، جمع ڪرائڻ ۽ کولڻ جي ايڊريس: پروسڪيورمينٽ ڊائريڪٽريٽ، لائبريري بلاڪ، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)، سهارڪو روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر: 33، ڪراچي.

فون: 92-21-38771111، ايڪسٽينشن: 4404  
اي ميل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

**ڊائريڪٽر پروسڪيورمينٽ**  
ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)